
od 15. 12. do 31. 12. 2024od 15. 12. do 31. 12. 2024od 15. 12. do 31. 12. 2024
www.cbaverex.skwww.cbaverex.skwww.cbaverex.sk

Radegast Radegast 
rázna rázna 
10% 0,5 l   10% 0,5 l   

Radegast 
rázna 
10% 0,5 l   

13/2024

12,49 eur12,49 eur12,49 eur
1 l = 17,84 €1 l = 17,84 €1 l = 17,84 €

Božkov Republica 38% 0,7 lBožkov Republica 38% 0,7 lBožkov Republica 38% 0,7 l

0,45 eur0,45 eur0,45 eur
1 l = 0,30 €1 l = 0,30 €1 l = 0,30 €

Baldovská prírodná minerálna Baldovská prírodná minerálna 
voda 1,5 + 0,5 l voda 1,5 + 0,5 l 
sýtená, jemne perlivásýtená, jemne perlivá

Baldovská prírodná minerálna 
voda 1,5 + 0,5 l 
sýtená, jemne perlivá

5,99 eur5,99 eur5,99 eur
1 kg = od 29,95 €1 kg = od 29,95 €1 kg = od 29,95 € 0,65 eur0,65 eur0,65 eur

1 l = 1,30 €1 l = 1,30 €1 l = 1,30 €

Jacobs Velvet 180 – 200 g Jacobs Velvet 180 – 200 g 
crema, gold cremacrema, gold crema
Jacobs Velvet 180 – 200 g 
crema, gold crema

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 7,07 €1 kg = 7,07 €1 kg = 7,07 €

Treska v majonéze Exklusiv 140 gTreska v majonéze Exklusiv 140 gTreska v majonéze Exklusiv 140 g



10,49 eur10,49 eur10,49 eur
1 kg = 10,49 €1 kg = 10,49 €1 kg = 10,49 €

Kája šunka najvyššej Kája šunka najvyššej 
kvality 1 kg  kvality 1 kg  
Kája šunka najvyššej 
kvality 1 kg  

1,59 eur1,59 eur1,59 eur
1 kg = 15,90 €1 kg = 15,90 €1 kg = 15,90 €

Viktoria šunka najvyššej kvality 100 gViktoria šunka najvyššej kvality 100 gViktoria šunka najvyššej kvality 100 g

8,99 eur
1 kg = 8,99 €

Chlebíčková šunka 1 kg 

1,79 eur1,79 eur1,79 eur
1 kg = 17,90 €1 kg = 17,90 €1 kg = 17,90 €

Premier morčacia šunka výberová 100 gPremier morčacia šunka výberová 100 gPremier morčacia šunka výberová 100 g

8,99 eur
1 kg = 8,99 €

Mäsiarova šunka 1 kg

5,99 eur
1 kg = 5,99 €

Bravčová šunka 1 kg

2,59 eur
1 kg = 7,40 €

Šunková saláma 350 g

12,90 eur
1 kg = 12,90 €

Nitran saláma 1 kg

1,29 eur
1 kg = 17,20 €

Nitran saláma nárez 75 g

7,69 eur7,69 eur7,69 eur
1 kg = 7,69 €1 kg = 7,69 €1 kg = 7,69 €

Viedenské párky 1 kg

7,39 eur7,39 eur7,39 eur
1 kg = 7,39 €1 kg = 7,39 €1 kg = 7,39 €

Párky zo Spiša 1 kg

1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 kg = 10,90 €1 kg = 10,90 €1 kg = 10,90 €

CBA Malokarpatská saláma 100 g CBA Malokarpatská saláma 100 g CBA Malokarpatská saláma 100 g 

SUPERSUPER

CENACENA
SUPER

CENA

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA



7,99 eur7,99 eur7,99 eur
1 kg = 7,99 €1 kg = 7,99 €1 kg = 7,99 €

Laborecká klobása 1 kgLaborecká klobása 1 kgLaborecká klobása 1 kg

8,59 eur8,59 eur8,59 eur
1 kg = 8,59 €1 kg = 8,59 €1 kg = 8,59 €

Gombasecká klobása 1 kg Gombasecká klobása 1 kg Gombasecká klobása 1 kg 

10,49 eur10,49 eur10,49 eur
1 kg = 10,49 €1 kg = 10,49 €1 kg = 10,49 €

Brezovická klobása 1 kgBrezovická klobása 1 kgBrezovická klobása 1 kg

10,49 eur
1 kg = 10,49 €

Gazdovská klobása 1 kg

9,99 eur
1 kg = 9,99 €

Bratislavská klobása 1 kg

12,90 eur12,90 eur12,90 eur
1 kg = 12,90 €1 kg = 12,90 €1 kg = 12,90 €

Farmárska slanina 1 kg  

7,99 eur
1 kg = 7,99 €

Údená slanina bez kože 1 kg

8,90 eur
1 kg = 8,90 €

Údené koleno 1 kg 

8,99 eur
1 kg = 8,99 €

Vidiecka tlačenka 1 kg 

2,89 eur2,89 eur2,89 eur
1 kg = 8,26 €1 kg = 8,26 €1 kg = 8,26 €

Kuracie nugetky 350 g

7,39 eur7,39 eur7,39 eur
1 kg = 7,39 €1 kg = 7,39 €1 kg = 7,39 €

Hlbokozmrazené Kuracie rezne 1 kg

2,79 eur2,79 eur2,79 eur
1 kg = 2,79 €1 kg = 2,79 €1 kg = 2,79 €

Hlbokozmrazená Sliepka 1 kg 



1,05 eur1,05 eur1,05 eur
1 kg = od 2,63 €1 kg = od 2,63 €1 kg = od 2,63 €

Zeleninová zmes 350 - 400 g  Zeleninová zmes 350 - 400 g  
vybrané druhyvybrané druhy
Zeleninová zmes 350 - 400 g  
vybrané druhy

3,69 eur3,69 eur3,69 eur
1 kg = 9,23 €1 kg = 9,23 €1 kg = 9,23 €

Aljašská treska 400 g Aljašská treska 400 g Aljašská treska 400 g 

4,29 eur4,29 eur4,29 eur
1 kg = 17,16 €1 kg = 17,16 €1 kg = 17,16 €

Ružový losos exklusiv 250 g Ružový losos exklusiv 250 g Ružový losos exklusiv 250 g 

5,99 eur
1 kg = 14,98 €

Tilapia �lety 400 g

2,59 eur
1 kg = 11,46 €

Treska v cereálnom cestíčku 
2 ks / 226 g

3,39 eur
1 kg = 7,53 €

Rybie prsty premium 450 g

2,19 eur
1 kg = 9,13 €

Piknik vajce duo 240 g

1,39 eur
1 kg = 9,93 €

Treska v majonéze 140 g

1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 kg = 8,07 €1 kg = 8,07 €1 kg = 8,07 €

Cesnaková, 
Oškvarková nátierka 135 g 

1,79 eur1,79 eur1,79 eur
1 kg = 8,95 €1 kg = 8,95 €1 kg = 8,95 €

Mozzarella 200 g
strúhaná, porciovaná 

1,79 eur1,79 eur1,79 eur
1 kg = 17,90 €1 kg = 17,90 €1 kg = 17,90 €

Leerdamer Original 
plátky 100 g

1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 kg = 10,90 €1 kg = 10,90 €1 kg = 10,90 €

CBA Chedar plátky 100 g  CBA Chedar plátky 100 g  CBA Chedar plátky 100 g  

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA



1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 kg = 8,72 €1 kg = 8,72 €1 kg = 8,72 €

Koliba Mozzarella Classic 125 gKoliba Mozzarella Classic 125 gKoliba Mozzarella Classic 125 g

2,69 eur2,69 eur2,69 eur
1 kg = od 14,54 €1 kg = od 14,54 €1 kg = od 14,54 €

Liptov Pološtiepok 180 - 185 gLiptov Pološtiepok 180 - 185 g
neúdený, údenýneúdený, údený
Liptov Pološtiepok 180 - 185 g
neúdený, údený

5,19 eur5,19 eur5,19 eur
1 kg = 5,19 €1 kg = 5,19 €1 kg = 5,19 €

Goldy blok 1 kg Goldy blok 1 kg Goldy blok 1 kg 

1,09 eur
1 kg = 9,91 €

Encián 110 g

1,09 eur
1 kg = 8,38 €

Bryndzová nátierka 130 g
neochutená, s pažítkou

1,35 eur
1 kg = 10,80 €

Bryndza  125 g

1,69 eur
1 kg = 12,07 €

Lučina nadýchaná 140 g
so smotanou, s bylinkami 

2,29 eur
1 kg = 11,45 €

Mascarpone 200 g

0,89 eur
1 kg = 3,56 €

Tvaroh mäkký 250 g 

1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 kg = 1,36 €1 kg = 1,36 €1 kg = 1,36 €

Acidko biele 950 g
plnotučné, 1% tuku 

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 kg = 5,96 €1 kg = 5,96 €1 kg = 5,96 €

Ochutený tvaroh Rajo 250 g
vybrané druhy

SUPERSUPER

CENACENA
SUPER

CENA

1,79 eur1,79 eur1,79 eur
1 kg = 7,16 €1 kg = 7,16 €1 kg = 7,16 €

CBA Šlahačka v spreji 250 g CBA Šlahačka v spreji 250 g CBA Šlahačka v spreji 250 g 

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA



1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 l = 2,58 €1 l = 2,58 €1 l = 2,58 €

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 kg = 4,60 €1 kg = 4,60 €1 kg = 4,60 €

0,35 eur0,35 eur0,35 eur
1 kg = 4,38 €1 kg = 4,38 €1 kg = 4,38 €

0,65 eur0,65 eur0,65 eur
1 kg = 4,81 €1 kg = 4,81 €1 kg = 4,81 €

1,59 eur1,59 eur1,59 eur
1 kg = 1,77 €1 kg = 1,77 €1 kg = 1,77 €

1,55 eur1,55 eur1,55 eur
1 kg = 4,31 €1 kg = 4,31 €1 kg = 4,31 €

2,49 eur2,49 eur2,49 eur
1 kg = 6,23 €1 kg = 6,23 €1 kg = 6,23 €

1,35 eur1,35 eur1,35 eur
1 kg = 13,50 €1 kg = 13,50 €1 kg = 13,50 €

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 kg = od 7,11 €1 kg = od 7,11 €1 kg = od 7,11 €

0,35 eur

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 kg = 6,90 €1 kg = 6,90 €1 kg = 6,90 €

0,55 eur0,55 eur0,55 eur
1 kg = 9,17 €1 kg = 9,17 €1 kg = 9,17 €

0,25 eur0,25 eur0,25 eur

Smotana na varenie Smotana na varenie 
10% 500 ml10% 500 ml
Smotana na varenie 
10% 500 ml

Protein Grécky 150 gProtein Grécky 150 g
vybrané druhyvybrané druhy
Protein Grécky 150 g
vybrané druhy

Maškrtko dezert 80 gMaškrtko dezert 80 g
vanilkový, čokoládový vanilkový, čokoládový 
Maškrtko dezert 80 g
vanilkový, čokoládový 

Smotanový Dezert 135 g
vybrané druhy

Chlieb zemiakový 900 g Veka krájaná 
biela 360 g

CBA Makovník 400 g CBA Makovník 400 g CBA Makovník 400 g 

Paprika sladká lahôdková 100 g 
+ 10% zadarmo

Obaľovacia zmes kukuričná 220 – 280 g  
s bylinkami, so sezamom 

Zlatý klas 40 g

Vanilínový cukor 5 ks / 100 g Kypriaci prášok do pečiva 5 ks / 60 g Vanilkový cukor 8 g

ilustračné foto ilustračné foto

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

Dostupné iba vo vybraných prevádzkach.



1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 kg = 6,81 €1 kg = 6,81 €1 kg = 6,81 €

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 kg = 5,24 €1 kg = 5,24 €1 kg = 5,24 €

0,55 eur0,55 eur0,55 eur
1 kg = od 6,11 €1 kg = od 6,11 €1 kg = od 6,11 €

0,89 eur
1 kg = 14,83 €

0,99 eur0,99 eur0,99 eur 1,39 eur

1,69 eur1,69 eur1,69 eur 3,99 eur3,99 eur3,99 eur
1 kg = 19,95 €1 kg = 19,95 €1 kg = 19,95 €

7,39 eur7,39 eur7,39 eur
1 kg = 36,95 €1 kg = 36,95 €1 kg = 36,95 €

4,19 eur4,19 eur4,19 eur
1 kg = 16,76 €1 kg = 16,76 €1 kg = 16,76 €

2,49 eur2,49 eur2,49 eur
1 kg = 9,96 €1 kg = 9,96 €1 kg = 9,96 €

CBA Jahody 400 g CBA Jahody 400 g 
(pevný podiel 170 g) (pevný podiel 170 g) 
CBA Jahody 400 g 
(pevný podiel 170 g) 

CBA Mrkva s Hráškom 350 g CBA Mrkva s Hráškom 350 g 
(pevný podiel 170 g) (pevný podiel 170 g) 
CBA Mrkva s Hráškom 350 g 
(pevný podiel 170 g) 

Hamky Kukuričné chrumky 45 – 90 g Hamky Kukuričné chrumky 45 – 90 g 
vybrané druhyvybrané druhy
Hamky Kukuričné chrumky 45 – 90 g 
vybrané druhy

Carpathia bujón 3 l/ 60 g
slepačí, číry 

Popradský Ovocný čaj 40 g
vybrané druhy

Popradský Bylinný čaj 22,5 g
vybrané druhy

Čaj Mistral 30 - 40 g 
vybrané druhy

Caro 200 g Nescafé Gold 200 g
crema, original

Popradská Colombia
Espresso 250 g

Popradský Zlatý výber 250 g CBA Premium mätový čaj 30 gCBA Premium mätový čaj 30 gCBA Premium mätový čaj 30 g

0,85 eur0,85 eur0,85 eur



3,99 eur3,99 eur3,99 eur
1 kg = 15,96 €1 kg = 15,96 €1 kg = 15,96 €

Popradská Extra špeciál Popradská Extra špeciál 
250 g + 25 g zadarmo 250 g + 25 g zadarmo 
Popradská Extra špeciál 
250 g + 25 g zadarmo 

3,99 eur3,99 eur3,99 eur
1 kg = 19,95 €1 kg = 19,95 €1 kg = 19,95 €

After Eight 200 gAfter Eight 200 g
classic, pomaranč classic, pomaranč 
After Eight 200 g
classic, pomaranč 

5,09 eur5,09 eur5,09 eur
1 kg = 25,45 €1 kg = 25,45 €1 kg = 25,45 €

Dezert Lindor  200 g 
vybrané druhy

4,49 eur4,49 eur4,49 eur
1 kg = od 22,45 €1 kg = od 22,45 €1 kg = od 22,45 €

Dezert v tvare kabelky Dezert v tvare kabelky 
182 – 200 g182 – 200 g
panna cotta, lieskový oriešok panna cotta, lieskový oriešok 

Dezert v tvare kabelky 
182 – 200 g
panna cotta, lieskový oriešok 

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 kg = 5,93 €1 kg = 5,93 €1 kg = 5,93 €

Perníčky s náplňou 150 g
slivkovou, jahodovou 

0,75 eur

Orion Kaštany 45 g
vybrané druhy 

1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 kg = 13,63 €1 kg = 13,63 €1 kg = 13,63 €

Brusnice v horkej čokoláde 80 g

2,19 eur2,19 eur2,19 eur
1 kg = 27,38 €1 kg = 27,38 €1 kg = 27,38 €

Maliny v bielej čokoláde 80 g

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 14,88 €1 kg = 14,88 €1 kg = 14,88 €

Mandle v mliečnej čokoláde 
a škorici 80 g

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 kg = 9,89 €1 kg = 9,89 €1 kg = 9,89 €

Figaro čokoláda na varenie 90 g  
horká, mliečna 

1,59 eur1,59 eur1,59 eur
1 kg = 7,23 €1 kg = 7,23 €1 kg = 7,23 €

Tradičné piškóty 220 g CBA Medové pláty 270 g  CBA Medové pláty 270 g  CBA Medové pláty 270 g  

1,65 eur1,65 eur1,65 eur
1 kg = 6,11 €1 kg = 6,11 €1 kg = 6,11 €

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

Dostupné iba vo vybraných predajniach.



1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 kg = 4,97 €1 kg = 4,97 €1 kg = 4,97 €

Trik Mix 300 g Trik Mix 300 g 
zmes praclíkov a krekerovzmes praclíkov a krekerov
Trik Mix 300 g 
zmes praclíkov a krekerov

od 0,79 eurod 0,79 eurod 0,79 eur
1 kg = od 3,99 €1 kg = od 3,99 €1 kg = od 3,99 €

CBA Tyčinky 200 gCBA Tyčinky 200 g
slané, so sezamomslané, so sezamom
CBA Tyčinky 200 g
slané, so sezamom

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

0,55 eur
1 kg = 10,00 €

Minidukáty 55 g
syrové, bryndzové

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 kg = 9,80 €1 kg = 9,80 €1 kg = 9,80 €

Slané Oblátky 50 g 
vybrané druhy

1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 kg = 14,53 €1 kg = 14,53 €1 kg = 14,53 €

Monster Munch 75 g
vybrané druhy 

0,45 eur0,45 eur0,45 eur

Croco Snack 50 g 
vybrané druhy 

0,33 eur
1 l = 1,65 €

Ovocný nápoj Amigo 200 ml
multivita, very berry

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 l = 2,65 €1 l = 2,65 €1 l = 2,65 €

Robby Bubble 0,75 l
vybrané druhy 

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €

Gemerka ochutená s príchuťou 1,5 l
vybrané druhy 

0,55 eur0,55 eur0,55 eur
1 l = 0,37 €1 l = 0,37 €1 l = 0,37 €

Oravská ochutená voda 1,5 l
vybrané druhy 

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €

Gemerka magnézium a kalcium 1,5 l
vybrané druhy 

SUPERSUPER

CENACENA
SUPER

CENA



0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 l = 0,69 €1 l = 0,69 €1 l = 0,69 €

Maxx energetický nápoj 1 l Maxx energetický nápoj 1 l Maxx energetický nápoj 1 l 

0,65 eur0,65 eur0,65 eur
1 l = 0,65 €1 l = 0,65 €1 l = 0,65 €

Black Horse energetický nápoj 1 lBlack Horse energetický nápoj 1 lBlack Horse energetický nápoj 1 l

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 l = 1,78 €1 l = 1,78 €1 l = 1,78 €

Krušovice Bohém 0,5 l Krušovice Bohém 0,5 l Krušovice Bohém 0,5 l 

0,39 eur0,39 eur0,39 eur
1 l = 0,78 €1 l = 0,78 €1 l = 0,78 €

Kelt 10% 0,5 l

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €

Zlatý Bažant 10% 0,5 l

0,75 eur0,75 eur0,75 eur
1 l = 1,50 €1 l = 1,50 €1 l = 1,50 €

Radegast Ryze hořká 0,5 l 

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €

Velkopopovický kozel 
10% 0,5 l

0,45 eur0,45 eur0,45 eur
1 l = 0,90 €1 l = 0,90 €1 l = 0,90 €

Steiger 11% 0,5 l
tmavý, svetlý 

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 l = 2,65 €1 l = 2,65 €1 l = 2,65 €

Zámocké sýtené 0,75 l
biele, červené 

2,09 eur2,09 eur2,09 eur
1 l = 2,79 €1 l = 2,79 €1 l = 2,79 €

Zolotoe Bolšoe 0,75 l

2,29 eur2,29 eur2,29 eur
1 l = 3,05 €1 l = 3,05 €1 l = 3,05 €

Furmint Tokaji 0,75 l 

2,09 eur2,09 eur2,09 eur
1 l = 2,79 €1 l = 2,79 €1 l = 2,79 €

Müller Thurgau, Rizling Vlašský, 
Veltlínske Zelené 0,75 l 

3,29 eur3,29 eur3,29 eur
1 l = 4,39 €1 l = 4,39 €1 l = 4,39 €

Víno Túžba 0,75 l
vybrané druhy

3,19 eur3,19 eur3,19 eur
1 l = 4,25 €1 l = 4,25 €1 l = 4,25 €

Víno Túžba  Devín 0,75 l 



7,99 eur7,99 eur7,99 eur
1 l = 10,65 €1 l = 10,65 €1 l = 10,65 €

Cinzano Vermut 0,75 lCinzano Vermut 0,75 l
vybrané druhyvybrané druhy
Cinzano Vermut 0,75 l
vybrané druhy

16,99 eur16,99 eur16,99 eur
1 l = 24,27 €1 l = 24,27 €1 l = 24,27 €

Slivovica biela 50% 0,7 lSlivovica biela 50% 0,7 lSlivovica biela 50% 0,7 l

15,99 eur15,99 eur15,99 eur
1 l = 22,84 €1 l = 22,84 €1 l = 22,84 €

Hruškovica Williams  42% 0,7 l Hruškovica Williams  42% 0,7 l Hruškovica Williams  42% 0,7 l 

4,89 eur4,89 eur4,89 eur
1 l = 9,78 €1 l = 9,78 €1 l = 9,78 €

CBA Tuzemský Um CBA Tuzemský Um 
40% 0,5 l 40% 0,5 l 
CBA Tuzemský Um 
40% 0,5 l 

7,99 eur7,99 eur7,99 eur
1 l = 11,41 €1 l = 11,41 €1 l = 11,41 €

Borovička Borec 
38 % 0,7 l
vybrané druhy

9,99 eur9,99 eur9,99 eur
1 l = 14,27 €1 l = 14,27 €1 l = 14,27 €

Borec Gin 37,5% 0,7 l
London Dry, Jahodový 

12,99 eur12,99 eur12,99 eur
1 l = 18,56 €1 l = 18,56 €1 l = 18,56 €

Zbojnícka 42 - 52% 0,7 l
slivovica, marhuľovica

13,99 eur13,99 eur13,99 eur
1 l = 19,99 €1 l = 19,99 €1 l = 19,99 €

Rum Jogaila 
38% 0,7 l

9,99 eur9,99 eur9,99 eur
1 l = 14,27 €1 l = 14,27 €1 l = 14,27 €

Fernet Stock 27 - 38% 0,7 lFernet Stock 27 - 38% 0,7 l
original, citrusoriginal, citrus
Fernet Stock 27 - 38% 0,7 l
original, citrus

9,99 eur9,99 eur9,99 eur
1 kg = 1,00 €1 kg = 1,00 €1 kg = 1,00 €

Krmivo s príchuťou 
hovädzieho mäsa 10 kg

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

13,99 eur13,99 eur13,99 eur
1 l = 19,99 €1 l = 19,99 €1 l = 19,99 €

Vodka Goral Master 
40% 0,7 l

Sortiment dostupný iba vo vybraných prevádzkach.



obmedzené mäsové a mliečne výrobkybez pečivárenských výrobkov 

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly.

DISKONT MARKET, Kuzmányho 1137, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Nábrežie 4. apríla, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Ľubeľa 198

Potraviny, Partizánska Ľupča 88

Potraviny, Bobrovec 83

Potraviny, Belanská 595, Lipt. Hrádok

Potraviny, Liptovská Osada 317

Potraviny, Šmálová 632/8-0, Liptovské Sliače

Potraviny MAXIMAX, SNP 582, Lipt. Hrádok

DISKONT MARKET, M. R. Štefánika 1829, Dolný Kubín

Potraviny, Vojtaššáková 835, Tvrdošín

Potraviny, Nová doba 481, Nižná

Potraviny, Medvedzie 269, Tvrdošín

Potraviny, Stodolisko 320, Habovka

Potraviny, Osloboditeľov 349, Brezovica  

DISKONT MARKET RUŽA, 

Bystrická cesta 184, Ružomberok 

Potraviny, Bystrická cesta 191, Ružomberok

Potraviny, Š. Moyzesa 157, Ružomberok

Potraviny, Hollého 553, Likavka

Potraviny, Ľubochňa 85

Potraviny, Liptovská Porúbka 347

Potraviny, Hybe 648

Supermarket Verimex, Smrečianska 664, Lipt. Mikuláš

ďakujem� Vá� z� prejaven� pri��ň � dôver� v rok� 2024. ďakujem� Vá� z� prejaven� pri��ň � dôver� v rok� 2024. 

Želám� Vá� pokojn� Vianoc�, v novo� rok� 2025Želám� Vá� pokojn� Vianoc�, v novo� rok� 2025

v�ľ� �obnýc� � pracovnýc� úspechov, zdravi� � samozrejm� v�ľ� �obnýc� � pracovnýc� úspechov, zdravi� � samozrejm� 

príjemn� nakupovani� v predajniac� CBA VEREX.príjemn� nakupovani� v predajniac� CBA VEREX.

ďakujem� Vá� z� prejaven� pri��ň � dôver� v rok� 2024. 

Želám� Vá� pokojn� Vianoc�, v novo� rok� 2025

v�ľ� �obnýc� � pracovnýc� úspechov, zdravi� � samozrejm� 

príjemn� nakupovani� v predajniac� CBA VEREX.

Kolektív CBA VEREXKolektív CBA VEREX..Kolektív CBA VEREX.

1,25 eur1,25 eur1,25 eur
1 ks = 0,31 €1 ks = 0,31 €1 ks = 0,31 €

CBA Premium Toaletný CBA Premium Toaletný 
papier 4 ks papier 4 ks 
CBA Premium Toaletný 
papier 4 ks 

3,79 eur3,79 eur3,79 eur
1 l = 25,27 €1 l = 25,27 €1 l = 25,27 €

Dove sprej 150 mlDove sprej 150 ml
vybrané druhy vybrané druhy 
Dove sprej 150 ml
vybrané druhy 

3,29 eur3,29 eur3,29 eur
1 l = 1,65 €1 l = 1,65 €1 l = 1,65 €

Aviváž Twister 2 lAviváž Twister 2 l
good feel, magic space čiernagood feel, magic space čierna
Aviváž Twister 2 l
good feel, magic space čierna

Vážen� zák�níc�,Vážen� zák�níc�,Vážen� zák�níc�,

Detská kúpeľová Detská kúpeľová 
soľ 650 g  soľ 650 g  
Detská kúpeľová 
soľ 650 g  

3,09 eur3,09 eur3,09 eur
1 kg = 3,09 €1 kg = 3,09 €1 kg = 3,09 €

Soľ z mŕtveho Soľ z mŕtveho 
mora 1 kg mora 1 kg 
Soľ z mŕtveho 
mora 1 kg 

1,691,69 eur eur1,69 eur
1 kg = 2,60 €1 kg = 2,60 €1 kg = 2,60 €


